
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 23.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 17.10.2020 16:30 SC Neun Holz Offenbach 2 KV Karben 2 1624 : 1701

2 So 18.10.2020 14:00 SG Florstadt/Bad Nauheim 2 Blau Weiß Bischofsheim 2 1655 : 1558

3 Sa 17.10.2020 14:30 1. SKC Nidderau 3 SG Praunheim 3 1552 : 1559

Spielfrei: KV Ober-Wöllstadt 3, SG Friedberg/Dorheim 3

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 KV Karben 2 1 1701 1701,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1701 1701,00 2 - 0

2 SG Florstadt/Bad Nauheim 2 1 1655 1655,00 2 - 0 1 1655 1655,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

3 SG Praunheim 3 1 1559 1559,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1559 1559,00 2 - 0

4 KV Ober-Wöllstadt 3 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0

5 SG Friedberg/Dorheim 3 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0

6 SC Neun Holz Offenbach 2 1 1624 1624,00 0 - 2 1 1624 1624,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

7 Blau Weiß Bischofsheim 2 1 1558 1558,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1558 1558,00 0 - 2

8 1. SKC Nidderau 3 1 1552 1552,00 0 - 2 1 1552 1552,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Burkhardt, Marc SG Florstadt/Bad Nauheim 2 495 175

Best, Sylvia SG Florstadt/Bad Nauheim 2 451 125

Kositza, Eduard SC Neun Holz Offenbach 2 446 151

Sikoll, Kai SC Neun Holz Offenbach 2 397 117

Müller, Gert 1. SKC Nidderau 3 396 139

Fries, Janika 1. SKC Nidderau 3 394 97

Weihs, Krystian SC Neun Holz Offenbach 2 393 121

Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 3 393 107

Weber, Klaus SC Neun Holz Offenbach 2 388 112

Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau 3 369 97

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Lisowski, Gerhard KV Karben 2 440 169

Bremer, Ines KV Karben 2 435 134

Walther, Thomas SG Praunheim 3 416 130

Barth, Dietmar KV Karben 2 414 130

Kötter, Heinrich KV Karben 2 412 131

Keiderling, Nico Blau Weiß Bischofsheim 2 412 124

Neubauer, Petra Blau Weiß Bischofsheim 2 393 113

Piehler, Constantin SG Praunheim 3 386 101

Haack, Petra Blau Weiß Bischofsheim 2 381 117

Piehler, Sabine SG Praunheim 3 381 111

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Florstadt/Bad Nauheim 2 1655 18.10.2020 Mehrzweck-(Römer) Halle

Mannschaft Auswärts KV Karben 2 1701 17.10.2020 Willy-Brandt-Halle

Spieler Heim Burkhardt, Marc 495 18.10.2020 Mehrzweck-(Römer) Halle

Spieler Auswärts Lisowski, Gerhard 440 17.10.2020 Willy-Brandt-Halle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 23.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SC Neun Holz Offenbach 2 Vol Abr Fe Ges P KV Karben 2 Vol Abr Fe Ges

Weihs, Krystian 272 121 11 393 Barth, Dietmar 284 130 6 414

Sikoll, Kai 280 117 11 397 Kötter, Heinrich 281 131 4 412

Kositza, Eduard 295 151 4 446 Lisowski, Gerhard 271 169 6 440

Weber, Klaus 276 112 14 388 Bremer, Ines 301 134 9 435

1123 501 40 1624 0:2 1137 564 25 1701

2 SG Florstadt/Bad Nauheim 2 Vol Abr Fe Ges P Blau Weiß Bischofsheim 2 Vol Abr Fe Ges

Burkhardt, Marc 320 175 2 495 Neubauer, Petra 280 113 7 393

Rosenau, Inka 249 97 15 346 Haack, Petra 264 117 9 381

Kimes, Manuela 253 110 7 363 Keiderling, Nico 288 124 6 412

Best, Sylvia 326 125 3 451 a Keiderling, Petra 114 51 5 165

e Krebs, Barbara 137 70 3 207

1148 507 27 1655 2:0 1083 475 30 1558

B. Krebs für P. Keiderling nach 50 Wurf

3 1. SKC Nidderau 3 Vol Abr Fe Ges P SG Praunheim 3 Vol Abr Fe Ges

Fries, Karlheinz 272 97 12 369 Piehler, Constantin 285 101 13 386

Müller, Gert 257 139 6 396 Walther, Thomas 286 130 7 416

Fries, Janika 297 97 11 394 Piehler, Sabine 270 111 10 381

Unthan, Bernd 286 107 13 393 Franz, Thomas 252 124 12 376

1112 440 42 1552 0:2 1093 466 42 1559



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 23.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 2-(X-BL2-2) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Lisowski, Gerhard KV Karben Sen B m 1 440,00 0 0,00 1 440,00 440

2 Bremer, Ines KV Karben Frauen 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435

3 Walther, Thomas SG Praunheim Sen A m 1 416,00 0 0,00 1 416,00 416

4 Barth, Dietmar KV Karben Sen B m 1 414,00 0 0,00 1 414,00 414

5 Kötter, Heinrich KV Karben Sen C m 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

6 Keiderling, Nico Blau Weiß Bischofsheim Männer 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

7 Neubauer, Petra Blau Weiß Bischofsheim Sen A w 1 393,00 0 0,00 1 393,00 393

8 Piehler, Constantin SG Praunheim U18 m 1 386,00 0 0,00 1 386,00 386

9 Haack, Petra Blau Weiß Bischofsheim Sen B w 1 381,00 0 0,00 1 381,00 381

10 Piehler, Sabine SG Praunheim Sen A w 1 381,00 0 0,00 1 381,00 381

11 Franz, Thomas SG Praunheim Sen A m 1 376,00 0 0,00 1 376,00 376

12 Burkhardt, Marc SG Florstadt/Bad Nauheim Männer 0 0,00 1 495,00 1 495,00 495

13 Best, Sylvia SG Florstadt/Bad Nauheim Sen A w 0 0,00 1 451,00 1 451,00 451

14 Kositza, Eduard SC Neun Holz Offenbach Sen C m 0 0,00 1 446,00 1 446,00 446

15 Sikoll, Kai SC Neun Holz Offenbach Sen A m 0 0,00 1 397,00 1 397,00 397

16 Müller, Gert 1. SKC Nidderau Sen B m 0 0,00 1 396,00 1 396,00 396

17 Fries, Janika 1. SKC Nidderau U23 w 0 0,00 1 394,00 1 394,00 394

18 Weihs, Krystian SC Neun Holz Offenbach Sen B m 0 0,00 1 393,00 1 393,00 393

19 Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau Sen A m 0 0,00 1 393,00 1 393,00 393

20 Weber, Klaus SC Neun Holz Offenbach Sen C m 0 0,00 1 388,00 1 388,00 388

21 Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau Sen B m 0 0,00 1 369,00 1 369,00 369

22 Kimes, Manuela SG Florstadt/Bad Nauheim Sen A w 0 0,00 1 363,00 1 363,00 363

23 Rosenau, Inka SG Florstadt/Bad Nauheim U14 w 0 0,00 1 346,00 1 346,00 346

Phönix Obertshausen 2 und Alle Neun Mühlheim haben ihre Mannschaft zurückgezogen


